2020（令和 2）年 8月 19日

第 31回日本パラ陸上競技選手権大会

参加選手 各位

関 係 者 各位

健康チェック表の検温日の開始と提出書類について（お知らせ）

標題の件について、8月 21日（金）～大会 2週間前の検温の期日が近づいて

きましたのでお知らせいたします。

今大会には、コロナウイルス感染予防対策として、下記の書類の提出が必要

です。

・（様式 1）2週間前健康チェック表（必ず毎日の体温を記載してください）

・（様式 2）大会参加にあたってのチェックリスト

・同意書

以上 3件の書類の提出がない選手・関係者は、競技会場、ウォーミングアップ

会場及び観覧席への入場はできません。

大会時に以上の書類を忘れないようにしてください。

なお、大会受付時に、検温を行います。また、大会当日の検温、書類の提出等

が終った選手・関係者にはリストバンド（紙製）をお渡ししますので、必ずリ

ストバンドをしていただくようよろしくお願いします。

（リストバンドをしていない方は入場を固くお断りいたします）

一般社団法人日本パラ陸上競技連盟 事務局